ANEXO |

REQUERIMENTO
CREDITO EDUCATIVO INSTITUCIONAL

(PREENCHIMENTO PELO ALUNO)

NOME: COD. ALUNO:

CURSO: TELEFONE:

E-MAIL:

COMPOSICAO FAMILIAR:

Nome Parentesco Ocupacéo Renda

1)

2)

3)

4)

Justificativa - Requerimento de Crédito Educativo Institucional:

Séo Miguel do Oeste/SC, / /

FIADOR(ES):

NOME:

CPF: RG:
OCUPACAO:

CPF: RG:
OCUPACAO:

Protocolo n°® Data: / / Assinatura;

Parecer da Comissédo de Selecgdo para o Crédito Educativo Institucional:

( ) Desfavoravel ( ) Favoréavel - Percentual de % ( ).




